[image: image1.wmf]

Portaria 007/2019 - FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
CONSIDERANDO o disposto na Portaria 005/2019 – FCECON, de 21.01.2019, que institui o Comitê Científico Institucional;

CONSIDERANDO a necessidade de atualização da Portaria 030/2018 – FCECON, de 12.04.2018, que indica os nomes dos Membros do Comitê Científico Institucional;

RESOLVE:
I – REVOGAR a Portaria 030/2018 – FCECON;

II – RECOMPOR o Comitê Científico Institucional, conforme segue:
	Nome
	Função

	Dra. Kátia Luz Torres Silva
	Presidente

	MSc. Julia Monica Marcelino Benevides
	Membro Interno

	MSc. Leidiane Mendes Brito

	Dra. Lia Mizobe Ono

	Monique Freire Santana

	MSc. Sthéfanny Caroline Mendes Azevedo

	MSc. Tatiana Amaral Pires de Almeida

	Msc. Valquíria do Carmo Alves Martins

	MSc. Heidy Halanna Farah de Melo Rondon
	Membro Externo

	Dr. Anderson Cavalcante Guimarães

CERTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 21 de janeiro de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente
[image: image1.wmf][image: image2.jpg]